2024/11/29 15:11 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgysgk?id=2001218298 1/1

北京中医医院内蒙古医院2024年11月至2024年12月政府采购意向

  为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将本单位2024年11

月至2024年12月采购意向公开如下：

序
号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额(万元) 预计采购时间 备注

1 急诊科医疗设备采购

采购内容：抢救转运床
采购数量：6张
采购内容：呼吸机
采购数量：2台
采购内容：心电监护仪
采购数量：5台
采购内容：心电监护仪（含血流动
力学监测模块）
采购数量：1台
采购内容：除颤仪
采购数量：1台
采购内容：中央心电监护站
采购数量：1座
采购内容：吊塔（单臂）
采购数量：6个
采购内容：动脉血气分析仪
采购数量：1台
采购内容：微量泵组（一输三注）
采购数量：5台
采购内容：微量泵组（二输四注）
采购数量：1台
采购内容：抢救车
采购数量：1辆
采购内容：病历车
采购数量：1辆
采购内容：经鼻高流量氧疗仪
采购数量：1台
主要功能或目标：符合国家及行业
标准，满足采购人需求
需满足的要求：符合国家及行业标
准，满足采购人需求

148.100000 2024年12月 /

  本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

北京中医医院内蒙古医院

2024年11月29日

发布时间：2024年11月29日